РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2021 года                с. Казачинское                                           № 10-69

Об отмене решения Казачинского районного

 Совета депутатов от 24.07.2012 №24-139

«Об утверждении Регламента работы

Контрольно-счетной палаты Казачинского района»

       В соответствии со статьями 157, 264.4, 265 Бюджетного Кодекса РФ,

статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 25, 30, 39.1

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Казачинского районного Совета депутатов от 24.07.2012 № 24-

139 «Об утверждении Регламента работы Контрольно-счетной палаты

Казачинского района» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета

депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Председатель

Казачинского районного

Совета депутатов

__________А.Ю.Парилов

Глава района

________________Ю.Е.Озерских